

- ART KARLSKRONA -

KARLSKRONA & BLEKINGE – EN STAD & REGION DÄR KONST & KULTUR LEVER

Varmt välkommen till konstutställningen "ART Karlskrona på Kronan"

VERNISSAGE :: lördag den 3febr. 2018 - kl.13-15

UTSTÄLLNING :: 3febr. – 3mars 2018 (öppettider veckodagar kl.10-18, lördagar kl.10-16)

VAR :: Modekuset KRONAN (Ronnebygatan 46, Karlskrona, SVERIGE)

Föreningen **ART KARLSKRONA** skapades 2017 för att främja konst och design i Karlskrona och Blekinge. Ett 10-tal företagare verksamma i Karlskrona anslöt till nätverket, bl a Irina Novokrescionova, Åke Franzén och Halewijn Bulckaen.

Under en månad kommer konstnärer och designers att ställa ut i varuhuset Kronan.

"Vi vill visa Karlskrona och Blekinges kulturskapare, samt medverka i utvecklingen av den regionala kulturella framtiden. Detta genom att skapa tillfällen och platser där den kreativa näringen för möjlighet att sinas och växa. Med detta i åtanke vill vi bland annat skapa kulturella events i kreativa miljöer samt på platser som kan skapa ett spännande samspel mellan publik och skapare. För att nå detta vill vi öppna upp kultur för alla. Kultur och kreativt skapande är del av allas liv. Genom att skapa en utställning på Modehuset Kronan vill vi också förenkla vägen mellan publiken och skapandet" – säger ordförande Irina Novokrescionova.

"Samtidigt blir detta också Art Karlskronas första gemensamma evenemang. Genom att skapa dessa kulturella event vill vi visa värdet i den kulturella näringen, samt introducera lokala kulturskapare för en större publik och visa att det handlar om en levande kultur. Genom dessa event vill vi också inspirera våra lokala och regionala beslutsfattare att den kreativa näringen är en stor tillgång för en regions ekonomiska tillväxt, även om ofta bortglömda. Tittar man dock hur väldigt framgångsrik designföretag som t.ex. Volvo har blivit, då ser man vilken påverkan investering i designföretag kan ha på en regions nutid och framtid" – säger vice-ordförande Halewijn Bulckaen.

Utställningen kommer att visa 11 lokala kulturskapare, som kommer att visa allt från måleri, fotografi, smyckesdesign och kläddesign, till produktdesign och kreativt skapande med möbler som inspiration.

"Denna utställning blir första steget av ett koncept som vi vill fortsätta utveckla. Framöver kan vi även se ett gemensamt galleri/ koncept store, något som i dagsläget saknas i Karlskrona" – säger Irina Novokrescionova.

"Kultur ses ofta som något som ska vara gratis, eller som inte är del av samhällets vardag. Det är dock del av allas vardag och liv. Det är kreativitet och investering i kulturella företag som skapar framtid och utveckling i ett samhälle, båda ekonomisk och kulturell." – säger Halewijn Bulckaen

Som del av utställningen blir det också varje vecka en "hemlig" utställare som kommer att visa sitt arbete under en vecka. Som del av vernissage eventet den 3febr. kl.13-15 blir det också live performance.

Kontakt:

Irina Novokrescionova – (0)708 50 25 68

Åke Franzén – (0)708 54 98 93

Iwona Slojka – (0)734 29 23 99

Halewijn Bulckaen – (0)737 83 38 74

www.knadesignmarket.com